
 

1 

Dodatek č. 1 
S M L O U V Y   O   D Í L O  

ze dne 31. 8. 2017 (účinné dne 7.9.2017)  
 

uzavřený dnešního dne, měsíce a roku mezi msluvními stranami:  
 
Agentura pro podporu podnikání a investic CzechInvest 
IČO 713 77 99, DIČ CZ71377999 
se sídlem Štěpánská 15. 
120 00 Praha 2 
zastoupen Mgr. Ing. Karlem Kučerou, generálním ředitelem 
  
dále jen „Objednatel“ na straně jedné, 
 
a 
 

         LANDSCAPE 4U spol. s r.o. 
         zaps. v OR vedeném u MS v Praze, oddíl C, vložka 86223    
         IČ: 26 50 24 11 
         DIČ: CZ26502411 
         se sídlem Trojská 308 /37, 18200 Praha 8- Kobylisy 

zastoupen: Ing. Arch. Vojtěchem Vecánem, jednatelem  
  

dále jen „Dodavatel“ na straně druhé, 
 
 

I. 
Změna čl. 2 Doba plnění předměru smlouvy 

 
 

Smluvní strany se dohodly na změně Doby plnění uvedené v čl. 2. Doba plnění předmětu smlouvy, odst. 
2.2. Smlouvy ze dne 31.8.2017.   
Nové znění tohoto odstavce 2.2. nahrazující znění původní je následující:  

 

„2.2. Termíny plnění předmětu smlouvy:  

  

1. digitalizace plánu Prostor, včetně provádění průzkumů stávajícího stavu Prostor – průběžně 

po dobu projekčních prací, smluvní strany konstatují, že bylo provedeno již před podpisem 

této  Smlouvy na základě dohody zástupců smluvních stran 

2. zhotovení architektonického konceptu architektonických úprav (ve 3 variantách) – smluvní  

strany konstatují, že bylo dokončeno a předáno Objednateli již před podpisem této Smlouvy 

3. vypracování návrhu projektu pro provedení stavby k předschválení Objednateli do  

13.10.2017 

4.  zapracování připomínek Objednatele a předání finální verze projektu pro provedení stavby k  

závěrečné kontrole Objednateli do 23.10.2017 

5.   kontrola návrhu projektu ze strany Objednatele do 2 pracovních dnů ode dne předání návrhu 

      projektu dle bodu 4. 

6.  vypracování projektu pro provedení stavby do 31.10. 2017, včetně inženýrské činnosti  



 

2 

 

 

 

7. zpracování podkladu pro zadávací řízení ne veřejnou zakázku pro výběr zhotovitele stavby (v 

souladu s vyhl.č. 169/2016 Sb.), včetně výkazu výměr a kontrolního rozpočtu pro určení 

předpokládané hodnoty veřejné zakázky - do 31.10.2017 

8.  autorský dozor - v předpokládaném rozsahu cca 40 hod během výstavby.“ 

 
II. 

  Závěrečná ustanovení 

 

1. Tento dodatek je sepsán ve třech  (3) vyhotoveních, z nichž dvě (2) obdrží Objednatel a jedno 

(1)  obdrží Zhotovitel.  

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv 

dle z.č. 340/2015 Sb. 

3. Smluvní strany si tento dodatek přečetly, rozumí jeho obsahu, prohlašují, že uzavírají tento 

dodatek  vážně, na základě své pravé vůle, nikoliv v tísni ani za nápadně nevýhodných 

podmínek pro kteroukoliv z nich, na důkaz čehož k ní připojují své podpisy. 
 
 
 

V Praze dne: 12.10.2017     V Praze dne:  12.10.2017
  
 
                   

   Objednatel:             Dodavatel: 
 
 
 
      .......................................……        ...........................................…… 

 


